2. Testis perillustris ac generosus dominus Joannes Abbaffy annorum circiter 27 
sub eo, quo inclyto comitatui qua judlium adstrictum haberetur juramento fatetur ad 
praemissum deutri punctum. Ubi Jacobus Klinovszky in facto blasphemiae magistra- 
tualis ad subeundam poenam corporalem condemnatus fuisset, praesens fuit, immo 
pro executione talismodi latae sentetiae et infligendae poenae pro tunc qua inclyti 
comitatus jurassor cum domino judlium Martino Reviczky dominus fatens exmissus
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est, interea vero temporis poena attacta corporalis, in pecuniariam florenis duntaxat 
40. redimenda immutata est, an autem ad interpositionem dominae perillustris vice- 
comitissae praemissae poenae immutatio facta sit fatens veluti eotum absens ignorat.

3. Testis perillustris ac generosus dominus Gabriel Dedinszky annorum circiter 60 
sub juramento, quo ad inclytum comitatum qua judex appelationum adstrictus esset, 
ad praescitum deutri punctum fatetur. Ubi lata fuisset in causa blasphemiae Jacobi 
Klinovszky sententia, dominus judlium cum jurato pro executione sententiae pere- 
xisset, eotumque ob interpositam dominae vicecomitissae instantiam ab ejusdem 
effectuatione, immutata poena corporali, revocatus sit per magistratum.

4. Testis perillustris ac generosus dominus Adamus senior Reviczky annorum cir
citer 51 sub eodem quo ad inclytum comitatum adstrictus haberetur juramento fate
tur. Ubi lata fuisset in causa blasphemiae Jacobi Klinovszky sententia, dominusque 
judlium cum jurato pro executione sententiae perexisset, eotum ob interpositam 
dominae vicecomitissae, et aliorum complurium ibidem praesentium instantium ab 
ejusdem effectuatione imutataj!] poena corporali ex ratione etiam provectioris ejus
dem aetatis in pecuniariam per magistratum revocatus sit.

Super qua modo praemisso per nos peracta inquisitione praesentes extradandas 
esse duximus litteras testimoniales. Signatum in praescito oppido Nagy Falu anno et 
die quibus supra.

Michael Szent Ivany inclyti comitatus Arvensis tabulae judiciariae judex appella
tionum et per inclytum sedem deputatus inquirens mp.

Gabriel Bustsi ejusdem inclyti comitatus judex appellationum et in praemissis 
eique deputatus inquirens mp.

Adamus junior Reviczky praeattacti inclyti comitatus jurassor manu propria et, ut 
praemissum, delegatus inquirens. 1 2 3

1 Innen más kéztől.
2 Innen más kéztől.
3 Innen az első kéztől.
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BARS VÁRMEGYE